
2009年 9月 30日 

近隣地区住民 各位

0Ⅵ〃E l 
昭和電%工軸索馬

:
脚
NKO

事兼托見学会並びに況喝金のご棄内

日頃から弊社事業につきましては､ご理解とご協力賜わり厚く御礼申し上げます｡

さて､昭和電工グループは､化学を通じて社会に貢献する製品 ･サービスを提供し､

地域に根ざした企業を目指しております｡

つきましては､近隣地区の皆様に当事業所の事業活動や製品-のご理解を深めていた

だきたく､下記により事業所見学会を開催いたします｡当日は､子供さんにも喜んでい

ただけるよう ｢科学実験｣の企画も用意しておりますので､ご家族連れでお越しくださ

いますようご案内申し上げます｡また､同時に事業所説明会を開催いたしますので､こ

ちら-のご出席もよろしくお願いいたします｡

※実施日時と内容

日 時 : 2009年 10月 24日 (土) 9:00-13:00 (12･00より昼食会)

場 所 : 昭和電工株式会社 東長原事業所

内 容 . 事業所見学会

･科学実験 ｢化学の不思議を体験しよう? !｣ 9:30-

･事業所内設備等の見学 10:30-

･昭和電工グループ製品並びに当事業所製品の展示と説明 11̀25-

事業所説明会

･事業所説明会 ｢東長原事業所概況と安全 ･環境-の取り組み｣9.15-

･昭和電工グループ製品並びに当事業所製品の展示と説明 1030-

･事業所内設備等の見学 05-1:0

その他 : 昼食を用意いたします


車でのご来場の際は､駐車場を利用できます (専用駐車場設置)


※お申し込み方法 ･お問い合わせ

各地区-本案内と共に回覧をお願いしております申込書にご記入の上､事業所総務G 

(担当 :須藤 0242-75-2121)宛にお申し込みをお願いいたします｡また､お電話に

て直接総務G宛にお申し込みいただくことも可能です｡

※お申込締切日 :2009年 10月 13日 (火)

その他､ご不明な点がございましたらお電話にてお問い合わせ下さい｡




